
Zarządzenie nr B.0050.278.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 7.09.2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu  określającego szczegółowe zasady weryfikacji 

opiekunów kotów, dokarmiania kotów wolno żyjących oraz podejmowania interwencji 

w sprawie kotów wolno żyjących wraz z zasadami kontroli opiekunów kotów. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ust. 1, 2 pkt 2 ustawy 

o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1580). 

 

Zarządzam: 

 

§ 1 

1. Przyjąć regulamin stanowiący zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia w celu realizacji zadań 

wynikających z programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt uchwalanego na dany rok. 

2. Niniejsze zarządzenie podlega obwieszczeniu poprzez zamieszczenie w BIP oraz 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej.   

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr B.0050.85.2017 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

29.03.2017 r. w sprawie określenia wzorów dokumentów do uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kuźnia Raciborska w 2017 roku” oraz zarządzenie B.0050.223.2020 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 19.08.2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 

B.0050.85.2017 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 29.03.2017 r. określenia wzorów 

dokumentów do uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w 2017 roku”. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


